关于2017年第10批上海市高新技术成果转化项目的公示

依据《关于进一步促进科技成果转移转化的实施意见》（沪府办发〔2015〕46号）和《上海

市高新技术成果转化项目认定程序》（沪科2009第586号）文的要求，经企业网上申报、区科委等

主管部门初审、网上专家评审和高新技术成果转化项目认定评委会审定，以下60个项目通过审核

认定，拟批准为2017年第10批上海市高新技术成果转化项目。现将项目名单予以公示，以接受公

众监督。公示时间自发布之日起5个工作日，如有异议请联系上海市科技创业中心（上海市高新技

术成果转化服务中心、上海市火炬高技术产业开发中心）。

联系人： 傅海伦、徐彦

联系电话： 53080900-521、53080900-246

传真： 53085899

上海市高新技术成果转化项目认定办公室

2017年11月20日

附件：2017年第10批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

2017年第10批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

1. 非隔离LED芯片LIS9412

上海莱狮半导体科技有限公司

张江高科技园区管委会

2. 粱江骚扰电话控制软件

上海粱江通信系统股份有限公司

张江高科技园区管委会

3. 虚拟现实头戴显示设备(PIMAX 4K、PIMAX 8K）

小派科技（上海）有限责任公司

张江高科技园区管委会

4. 诚数聚信立蜜罐软件[简称：UserGrid]V1.0

上海诚数信息科技有限公司

嘉定区科学技术委员会

5. F5振动光纤探测器

上海广拓信息技术有限公司

嘉定区科学技术委员会

6. 广升汽车固件升级管理软件

上海广升信息技术股份有限公司

张江高科技园区管委会

7. 蔚至迪生产制造执行软件V1.0

上海蔚至迪智能科技有限公司

张江高科技园区管委会

8. MD-4000高清阵列式音视频编解码器

上海明定信息科技有限公司

闵行区科学技术委员会

9. D380型超声波测深仪

上海华测导航技术股份有限公司

青浦区科学技术委员会

10. 寅家车载数字仪表系统（VD/VS）

寅家电子科技（上海）有限公司

张江高科技园区管委会

11. 宏测128site数字IC测试软件V1.0

宏测信息技术（上海）有限公司

闵行区科学技术委员会

12. 览逸金牛资产管理软件 V3.0.1

上海览逸信息科技有限公司

黄浦区科学技术委员会

13. 点掌客户关系管理系统软件V1.0

上海点掌文化传媒股份有限公司

普陀区科学技术委员会

14. 埃腾APIPRO设备管理软件

上海埃腾软件有限公司

静安区科学技术委员会

15. 更酷MES生产执行系统

更酷科技（上海）有限公司

嘉定区科学技术委员会

16. 宏灿RAP资源应用平台软件V5.0

上海宏灿信息科技股份有限公司

奉贤区科学技术委员会

17. 优梦虚拟时尚穿搭服务平台软件

上海优梦信息科技有限公司

杨浦区科学技术委员会

18. 悠技悠易达在线报关管理软件

上海悠技信息技术有限公司

张江高科技园区管委会

19. 鸿宇广告投放（安卓版）系统应用软件V1.0

上海鸿宇网络科技有限公司

嘉定区科学技术委员会

20. 非泼罗尼滴剂

上海汉维生物医药科技有限公司

张江高科技园区管委会

21. 阿莫西林克拉维酸钾片

上海汉维生物医药科技有限公司

张江高科技园区管委会

22. 畜禽用维生素预混合饲料（利宝）

上海国龙生物技术集团有限公司

松江区科学技术委员会

23. 海神术中多通道电生理监护仪软件V1.0

上海海神医疗电子仪器有限公司

杨浦区科学技术委员会

24. 中低压气井用气密封油套管（BG-PC、BG-BC、BG-PT、BG-PCT、BG-TS1）

宝山钢铁股份有限公司

宝山区科学技术委员会

中国宝武钢铁集团有限公司

25. 皮芯复合阻燃聚酯短纤维

上海德福伦化纤有限公司

金山区科学技术委员会

26. 热熔环保型不留残胶布基胶带

上海永冠众诚新材料科技（集团）股份有限公司

青浦区科学技术委员会

27. 半合成空压机油（32#、46#、68#）

上海中孚特种油品有限公司

嘉定区科学技术委员会

28. 物流行业用耐磨浸渍PVK轻型输送带

上海永利带业股份有限公司

青浦区科学技术委员会

29. 环保型专用色素炭黑（SJR-30）

上海焦化化工发展商社

徐汇区科学技术委员会

30. 汽车内饰件用防静电PC/ASA塑料合金

上海跃贝塑化科技有限公司

嘉定区科学技术委员会

31. 低烟无卤配线槽（L-VD、L-UD、L-VD/R、L-UD/R）

上海轶峰新材料股份有限公司

奉贤区科学技术委员会

32. 低温固化的热固性粉末涂料

上海美燕塑粉有限公司

奉贤区科学技术委员会

33. 醋酸胶乳 Rovatex （P680、P682）

上海洛法化工有限公司

松江区科学技术委员会

34. 鸿照安防技术三维仿真实训平台软件

上海鸿照网络科技有限公司

崇明区科学技术委员会

35. HYS-1100AD3新型风冷螺杆热泵机组

上海瀚艺冷冻机械有限公司

嘉定区科学技术委员会

36. HLR-120W空气源VWT水媒变频多联机组

上海瀚艺冷冻机械有限公司

嘉定区科学技术委员会

37. 污泥低温真空脱水干化一体化设备(DZG型)

上海复洁环保科技股份有限公司

杨浦区科学技术委员会

38. 烟气余热回收及深度净化装置

昊姆（上海）节能科技有限公司

金山区科学技术委员会

39. 空气异味软件预警系统

上海宁和环境科技发展有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

40. 角分辨光谱系统AR

上海复享光学股份有限公司

杨浦区科学技术委员会

41. 水性漆静电旋杯车身内表面喷涂机器人系统

上海发那科机器人有限公司

宝山区科学技术委员会

上海电气（集团）总公司

42. 激光焊缝智能打磨系统

禹奕智能科技（上海）有限公司

上海市临港地区开发建设管理委员会

43. 节材水冷式自动停机高压清洗机（YLQ6690)

上海亿力电器有限公司

闵行区科学技术委员会

44. 永磁同步电机总成

创驱（上海）新能源科技有限公司

松江区科学技术委员会

45. D11电机总成

上海力信电气技术有限公司

张江高科技园区管委会

46. NG7-40.5(Z)/T2000-31.5气体全绝缘全密封金属封闭开关设备

正泰电气股份有限公司

松江区科学技术委员会

47. DCT360变速器总成智能装配线

上海天永智能装备股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

48. 接地故障智能研判辅助装置(HLD-JDYP)

上海宏力达信息技术股份有限公司

松江区科学技术委员会

49. 智能高精密金属网孔天花板针孔模具

上海华世邦模具科技股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

50. EB2/EP8/CE16真空泵装配线

毕勤自动化设备（上海）有限公司

嘉定区科学技术委员会

51. 北汽C32B电动空调控制器

上海奉天电子股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

52. 气动压机TZ-50D

上海托展机电设备有限公司

嘉定区科学技术委员会

53. P0B-II电动扳手

锐奇控股股份有限公司

松江区科学技术委员会

54. 注塑机综合智能检控设备

上海宏赛自动化电气有限公司

奉贤区科学技术委员会

55. 酒窖恒温恒湿空调（HST-J30/J60/J90/J150）

上海湿腾电器有限公司

金山区科学技术委员会

56. 百胜iPOS+智能终端管理软件

上海百胜软件股份有限公司

浦东新区科学技术委员会

57. 百胜E3营销管理软件(全渠道版)

上海百胜软件股份有限公司

浦东新区科学技术委员会

58. 含植物茎秆骨料低密度外挂强化轻质模制石材

上海鼎中新材料有限公司

浦东新区科学技术委员会

59. GEM 转向盘总成

延锋百利得（上海）汽车安全系统有限公司

浦东新区科学技术委员会

60. SHHL00ZKHK型车载智联中控主机

上海赫千电子科技有限公司

浦东新区科学技术委员会